

---

## Materiale pentru intretinere

I.D.: 54354286

---

Data publicarii	16.02.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 922,92 RON - 922,92 RON

---

Descriere: COADA CIOCAN DULGHER LEMN 2759 1 BUC 3,02 3,02 19 0,57 COADA CIOCAN 300MM 0,5-1KG  
PROFI LT36101 1 BUC 4 4 19 0,76 BALAMA SUDABILA LACRIMA OTEL L=120FI16MM 1 PER  
19,68 19,68 19 3,74 HF BEC LED A60 9-65W E27 NW 2 BUC 5,8 11,6 19 2,2 include taxa  
verde 0,5 lei/BUC COADA TOPOR 800 MM PROFIL 1 BUC 9,66 9,66 19 1,84 OSB-3  
2500X1250X12MM 20 BUC 43,75 874,96 19 166,24

---